пункте, в период действия повышенного 

начисления Баллов, срок в течение 

которого доступно повышенное 

начисление Баллов продляется до 31 

(тридцать один) календарного дня. 

1.4.1. 

20% 

Целевое действие 

доступно для выполнения 

до 06.03.2025 

(включительно). 

365 (триста шестьдесят 

пять) календарных дней 

ВК До момента совершения расходной 

операции по оплате товаров или услуг в 

Торговых сетях, Участник должен 

совершить все следующие действия: 

(1) осуществить посещение страницы в 

Личном кабинете Участника с описанием 

настоящего Целевого действия и